forma conjunta las resoluciones fuera de Asamblea Especial de Tenedores de cada una de las Subseries "B-2", "B-3", "B-4",
"B-5", "B-6", "B-7" y "B-8"."

II.  "Se aprueba que el Fideicomiso lleve a cabo una Inversión Originada por Tenedores en cierto fondo (el "Fondo") por un
monto de hasta MXN$1,500,000,000.00 (mil quinientos millones de pesos 00/100 M.N.); lo anterior, en atención a los
Lineamientos de Inversión y de conformidad con lo establecido en la Cláusulas Novena, Secciones 9.3 y 9.6; Vigésima
Tercera, Sección 23.6, inciso (b), numeral (vii) del Contrato de Fideicomiso."